様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　石岡市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，主たる事務所等の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住民参加型まちづくりファンド支援事業認定申請書

　石岡市住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により，事業の認定を受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	事業の内容

	対象物件
	所　在　地
	石岡市

	区　域　等
	□中心市街地活性化基本計画区域

□先導的な景観形成地区

□市内全域（景観重要建造物）

	行為の種類
	□歴史的建造物の修理　□非歴史的建造物・建築物の修景

□景観重要建造物の修理　□設備の設置，改修等

□門，塀の修景　□広告物の修景　□広告物の撤去

□自動販売機の修景

	建造物の修理又は建築物の修景
	実施前
	既存建築物
	□有　□無

	形態意匠

	用　　　途

	面　　　積
	建築面積　　　　㎡，延べ床面積　　　　㎡

	建築年等

	実施後
	形態意匠

	用　　　途

	面　　　積
	建築面積　　　　㎡，延べ床面積　　　　㎡

	区　　　分
	仕上げ（材料等）
	色彩（マンセル値）

	屋　　　根

	外　　　壁

	設備の設置，改修等
	実施内容

	門，塀の修景
	実施前
	既存門，塀
	□有　□無

	形態意匠

	高　　　さ

	築造面積等

	築造年等

	実施後
	形態意匠

	高　　　さ

	築造面積等

	色彩(マンセル値)

	広告物の修景
	実施前
	既存広告物
	□有　□無

	種　　　類

	面　　　積

	高　　　さ

	設置年等

	実施後
	種　　　類

	面　　　積

	高　　　さ

	色彩（マンセル値，面積比率）
	メインカラー（マンセル値　　　，面積比率　　　％）

アクセントカラー（マンセル値　　　，面積比率　　　％）

	広告物の撤去
	既存広告物
	種　　　類

	面　　　積

	高　　　さ

	設置年等

	自動販売機の修景
	実施前
	既存自動販売機
	□有　□無

	仕　様　等

	色彩(マンセル値)

	実施後
	仕　様　等

	色彩(マンセル値)

	着工予定日
	　　　　年　　月　　日

	完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　円

（内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助申請額
	金　　　　　　　　　円

	関係書類
	(1)　位置図

(2)　配置図

(3)　平面図

(4)　立面図（着色し，色彩の値を明記したもの）

(5)　現況写真

(6)　見積書

(7)　その他市長が必要と認める書類

備考　□の箇所は，該当するものにレを記入してください。
様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

　石岡市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，主たる事務所等の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金交付申請書

　石岡市住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	事業認定通知
	　　　　年　　月　　日付け（　　　　第　　　　　号）

	補助事業の内容

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　円

（内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	補助申請額
	金　　　　　　　　　円

	事業認定の条件等に対する対応

	備　　　　　考

様式第５号（第10条，第13条関係）
年　　月　　日
石岡市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，主たる事務所等の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定（確定）通知のあった補助金について，石岡市住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金交付要綱第10条第２項（第13条第２項）の規定により，下記のとおり請求します。
記
１　請求額　　金　　　　　　　　　円
２　請求額の内容

	交付決定通知
	　　　　年　　月　　日付け（　　　　第　　　　　号）

	交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	確定通知
	　　　　年　　月　　日付け（　　　　第　　　　　号）

	確定額
	金　　　　　　　　　円

	内訳
	既受領額
	金　　　　　　　　　円

	今回請求額
	金　　　　　　　　　円

	残額
	金　　　　　　　　　円

※交付決定通知書（確定通知書）の写しを添付すること。
様式第６号（第11条関係）
年　　月　　日
石岡市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，主たる事務所等の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金変更申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金について，補助事業を下記のとおり変更したいので，石岡市住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
記

	交付決定額
	金　　　　　　　　　円
（うち概算払済額　金　　　　　　　　　円）

	変更後の補助対象経費
	金　　　　　　　　　円

（内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更後の補助申請額
	金　　　　　　　　　円

	変更内容

	変更理由

様式第９号（第12条関係）
年　　月　　日

石岡市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，主たる事務所等の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金について，石岡市住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金交付要綱第12条第１項の規定により，下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

	実　績　額
	金　　　　　　　　　円

	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	関係書類
	(1)　工事請負契約書の写し
(2)　工事設計監理業務委託契約書及び工事設計監理業務報告書の写し
(3)　修景事業の工程写真及び事業完了後の全景写真

(4)　領収書

(5)　その他市長が必要と認める書類

様式第10号（第12条関係）
年　　月　　日
石岡市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，主たる事務所等の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては，名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金精算書
　概算払により交付のあった補助金について，住民参加型まちづくりファンド支援事業補助金交付要綱第12条第２項の規定により，下記のとおり精算します。
記
１　概算払額　　金　　　　　　　　　円

２　実 績 額　　金　　　　　　　　　円
３　精 算 額　　金　　　　　　　　　円
PAGE